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Krajevna skupnost Šempas 
Šempas 136, 5261 Šempas

Datum:  22.4.2024

Zapisnik 14. seje Sveta krajevne skupnosti Šempas, 
 z dne 16.4.2024

Prisotni: Barbara Kante, Martin Cernatič, Vilma Volk, Marko Fučka, Klemen Krševan in Srečko Mesarič
Seje sta se udeležila tudi župan Mestne občine Nova Gorica Samo Turel in podžupan Marko Tribušon
Opravičeno odsotna:  Ada Troha


Predlagani dnevni red: 
1. in  2.  pogovor z županom in podžupanom
3. Razno


Začetek seje: ob 20.00, zaključek seje: ob 21.30. uri
         
                                                            
1. Predsednica ks je pozdravila navzoče in predala besedo podžupanu Marku Tribušonu, ki
je povedal, da je namen njihovega obiska to, da jih KS seznani s problemi in težavami ki jih imajo krajani in da nas seznanijo o aktivnostih v MONG v katerih lahko sodelujejo KS 

  
2.   Župan je povedal in predstavil, da bo glasovanje za participativni proračun,      
       Kjer se bo glasovalo za  projekte po območjih.
       Povedal je tudi, da bo v letu 2025, ko bo potekala EPK, vsaka KS dobila 13000 eur, za 
       organizacijo in izvedbo kulturnih dogodkov v KS. Pogoj za pridobitev sredstev bo, 
       da bodo angažirana kulturna društva in posamezniki iz območja MONG, račun pa bodo 
       izvajalci izstavili direktno na MONG.
       Plan prireditev je potrebno narediti do oktobra. 
       Vse prireditve bodo promovirala MONG v skupnem programu.


3.  Razno
· Podžupan Tribušon je razložil, da zamude pri sanaciji poškodb zaradi polaganja optičnega omrežja so zaradi avgustovskih poplav (mehanizacija peljana na poplavna področja),
· Na vprašanje predsednice KS kako je z obnovo občinskih cest je župan povedal, da se veliko večji problemi na planoti, sredstva so omejena
· Kar se tiče javne razsvetljave bo najprej samo odpravljanje napak, v naslednji fazi pa širjenje,
· Začetek dozidave OŠ Šempas bo v letu 2025, parkirišče pri šoli je v postopku pridobivanja uporabnega dovoljenja 
· Predsednica KS je Župana seznanila da imamo v planu urediti okolico Kulturnega doma Šempas in da je izvedba novega ekološkega otoka pri pokopališču zelo slaba. Potrebna so popravila.
· Potrditev naročilnic in pogodb 
Predsednica je člane seznanila z izdanimi naročilnicami in pogodbami 
Seznam naročil je priloga
         S K L E P: Svet KS potrjuje naročilnice in pogodbe, na prebrano ni imel pripomb


Seja je bila zaključena ob  21.30 uri.

Sejo je vodila predsednica sveta KS Šempas Barbara Kante

Zapisnik napisala: Vilma Volk  
              
                                                                                                          Barbara Kante
                                                                                                   Predsednica KS Šempas
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